Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 8 de março de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI), CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto na Lei nº 12.711, de 29/8/2012, no Decreto nº 7.824, de 11/10/2012, na Portaria
Normativa MEC nº 18, de 11/10/2012, na Portaria nº 1.117, de 01/11/2018, e na Portaria
nº 4, de 06 de abril de 2018, e no EDITAL 06/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 23 de
fevereiro de 2024, torna público o resultado parcial das avaliações de heteroidentificaçãoresultado parcial das avaliações de heteroidentificação
dos candidatos que concorrem às vagas destinadas aos autodeclarados negros (pretos e
pardos) ou indígenas, nos cursos Técnicos Concomitante / Subsequente em Vestuário e
Edificações, da Chamada Pública 2024.1, oferecidas pelo Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus Teresina Zona Sul.

1. Resultado das solicitações de heteroidentificação:

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Adryele Estefane Moura Sousa DEFERIDO

Ana Jéssica da Silva de Sousa Santos DEFERIDO

Cássio Rogério de Sousa Silva DEFERIDO

Erasmo Monteiro Costa DEFERIDO

Francisco de Assis Lopes DEFERIDO

Iranilda Lopes Santos de Sousa DEFERIDO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Israel Ribeiro de Sousa DEFERIDO

Leonam Soares de Sousa DEFERIDO

Luciana de Sousa Borges DEFERIDO

Manoel Rodrigues Sousa Filho DEFERIDO

Marcos Gabriel Machado Marques DEFERIDO

Maria Geovanna Sousa dos Santos DEFERIDO

Mayana Xavier da Cruz Oliveira DEFERIDO

Rogéria Ribeiro Castelo Branco da Silva DEFERIDO

Germano Lúcio Pereira Moura

Diretor Geral

IFPI – Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 08/03/2024 16:53:12.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

248756
639bf232df

	Documento assinado eletronicamente por: